
„Huawei“ pozicija dėl situacijos su „Google“

„Huawei“ reikšmingai prisidėjo prie „Android“ kūrimo ir augimo visame pasaulyje. Būdami
vieni iš pagrindinių „Android“ pasaulinių partnerių, mes glaudžiai bendradarbiavome su jų
atviro kodo platforma, siekdami sukurti ekosistemą, kuri būtų naudinga tiek vartotojams,
tiek pačiai industrijai.

„Huawei“ tęs saugumo atnaujinimų ir aptarnavimo paslaugų tiekimą visiems parduotiems ir
dar prekyboje esantiems „Huawei“ ir „Honor“ išmaniųjų telefonų ir planšečių gaminiams
visame pasaulyje.

Mes ir toliau kursime saugią ir tvarią programinės įrangos ekosistemą, siekdami suteikti
geriausią patirtį vartotojams visame pasaulyje.

„Google“: „Mes laikomės nustatytos tvarkos ir peržiūrime padarinius. Mūsų paslaugų
naudotojams „Google Play“ paslauga ir „Google Play Protect“ apsaugos priemonė toliau
veiks „Huawei“ įrenginiuose.

„Android“, atsakydami į „Huawei“ naudotojų užduotus klausimus, susijusius su naujausiais
JAV vyriausybės veiksmais: „Mes užtikriname, kad laikantis visų JAV vyriausybės
reikalavimų, tokios paslaugos kaip „Google Play“ ir saugumo paslauga „Google Play Protect“
ir toliau veiks jūsų turimame „Huawei“ prietaise.


